PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
18 июня 2014 г.                                                                                                                          №  281​​​​​​​​
г. Сертолово

Об утверждении Регламента информационного
взаимодействия лиц, осуществляющих поставки
ресурсов, необходимых для предоставления
коммунальных услуг, и (или) оказывающих
коммунальные услуги в многоквартирных
и жилых домах либо услуги (работы) по
содержанию и ремонту общего имущества
собственников помещений в многоквартирных
домах на территории МО Сертолово
при предоставлении информации
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 28.12.2012 N 1468 «О порядке предоставления органам местного самоуправления информации лицами, осуществляющими поставки ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, и (или) оказывающими коммунальные услуги в многоквартирных и жилых домах либо услуги (работы) по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах», утвержденными Приказом Федерального агентства по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству от 08.04.2013 № 112/ГС Методическими рекомендациями по разработке органами местного самоуправления регламентов информационного взаимодействия лиц, осуществляющих поставки ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, и (или) оказывающих коммунальные услуги в многоквартирных и жилых домах либо услуги (работы) по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, при предоставлении информации, в целях реализации части 4 статьи 165 Жилищного кодекса Российской Федерации, администрация  МО Сертолово

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Регламент информационного взаимодействия лиц, осуществляющих поставки ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, и (или) оказывающих коммунальные услуги в многоквартирных и жилых домах либо услуги (работы) по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, на территории МО Сертолово при предоставлении информации.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Петербургский рубеж».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО Сертолово по жилищно-коммунальному хозяйству Белевич С.В.
И. О. главы администрации                                                                   С. В. Белевич